
Cargo
Pantaloni corti

Taglie:

M L XL XXL XXXL

Modello comodo e versatile, caratterizzato da ottima vestibilità e urban look. Tessuto 
estremamente tecnico e robusto, adatto per un utilizzo professionale fuori dal cantiere e per il 
tempo libero.

CARATTERISTICHE TECNICHE

SPECIFICHE

Tasche cargo con velcro orientate per un facile accesso•
Tasche posteriori con velcro•
Ampie tasche in vita•
Passanti per cintura•

MATERIALI

Tessuto: 80% Poliestere 20% Cotone 220 g/m2

Performance

wear proof High-

durability
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Cargo Pantaloni corti

Tabella varianti articolo

Art./Item Taglia/Size

36340 M

36341 L

36342 XL

36343 XXL

36344 XXXL
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